
Deliberazione della Giunta Comunale – copia 
 

 
Delibera n. 2    in data 30.01.2012 

COMUNE DI 

PELLEGRINO P.SE 
PROVINCIA DI PARMA 

                     
                                                                                                                                            REGISTRATO L’IMPEGNO 
           
                                                                                                                                               N° _______________ 
                                                                                                          

     ALL’INT.  _________ 

    
               I l  Ragioniere  

 
 

 

 
 

 
 
 
L ’anno  duemi ladodici ,  questo giorno t renta del mese d i  gennaio,  
a l le ore  12,30,  su convocazione del Sindaco,  
a i  sensi  del l ’ar t .  50 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267,  
la Giunta Comunale s i  è  r iuni ta in adunanza nel l ’apposita  sala  
del  pa lazzo municipale.  
 
 

Present i  
 

Assent i  
 

1.    PIRRONI     Enrico                  Sindaco X  

2.    PEDRAZZI Emanuele             Vice Sindaco X  

3.    BELLI ANGELO                     Assessore X  

4.    LUSIGNANI GABRIELE       Assessore X  

5.    BARILLI  CLAUDIO              Assessore Est. X  

 
5 0 

 

  
Funge da segretario Verbalizzante l’assessore Barilli Claudio per un’improvvisa  
Assenza del Segretario comunale dr. D’Urso Giuseppe. 
Il Sig. Pirroni Enrico,   nella sua qualità di  Sindaco, assume la Presidenza e,  
constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta  
a deliberare l’oggetto sopra indicato.                                         
 
 
 
 
 

OGGETTO: LOCAZIONE DI UN’AUTORIMESSA POSTA IN 
PELLEGRINO P.SE VIA I° MAGGIO (EX CONDOMINIO MAURA). 
APPROVAZIONE CRITERI DI ASSEGNAZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO  l'art. 48 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
 
Premesso che il Comune di Pellegrino Parmense è proprietario di un’autorimessa, sita in Pellegrino 
Parmense, Viale I° Maggio (Ex Condominio Maura) e censito al Catasto Fabbricati al foglio 48, 
particella 237, sub 42; 
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale intende procedere alla locazione dell’autorimessa 
come sopra individuata, previa stipula di contratto d’affitto; 
 
Ritenuto di voler concedere in locazione l’autorimessa descritta in premessa mediante una 
procedura ad evidenza pubblica (procedura aperta) con predisposizione di apposito bando 
dall’Ufficio Tecnico;  
 
Di stabilire il canone di affitto annuale di Euro 220,00 maggiorato dei rialzi eseguiti a seguito della 
gara;  
 
Di stabilire la durata del contratto di affitto in n. 4 anni rinnovabili decorrenti dalla data di stipula;  
 
Dato atto che sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 49 del 
T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 48 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di locare l’autorimessa, sita in Pellegrino Parmense, Viale I° Maggio (Ex Condominio 
Maura) e censito al Catasto Fabbricati al foglio 48, particella 237, sub 42 descritta in 
premessa mediante una procedura ad evidenza pubblica (procedura aperta) con 
predisposizione di apposito bando dall’Ufficio Tecnico; 

 
2. Di stabilire il canone di affitto annuale di Euro 220,00 maggiorato dei rialzi eseguiti a 

seguito della gara;  
 

3. Di stabilire la durata del contratto di affitto in n. 4 anni rinnovabili decorrenti dalla data di 
stipula; 

 
4. Di attribuire alla presente immediata esecutività ai sensi di legge. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Di  quanto sopra  è redatto il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto. 
 
                      Il   Sindaco                                                                                             p.     Il Segretario Comunale 
       f.to Pirroni Enrico        f.to Barilli Claudio 
 
                __________________                                                                                     ___________________ 
 
==================================================================================== 

Certificato di pubblicazione 
 

           La suestesa deliberazione, che è copia conforme all’originale, è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 gg. consecutivi dal  _18.02.2012_ ai sensi del’art.124, co.1, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 
 
Pellegrino Parmense li, 18.02.2012 
 

Il Segretario Comunale 
Dr.  Giuseppe D’Urso 

 
__________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 
A T T E S T A 

 
- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
 
 E’   stata    affissa   all’albo   pretorio   comunale   per   quindici   giorni   consecutivi  
 dal  ___18.02.2012__ al         __________  , come prescritto dall’art. 124, comma 1,   
                del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, senza reclami; 
 
 E’ stata comunicata, con lettera n. 404_____ in data __18.02.2012_____ai signori  
 capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del D. lgs. n. 267/2000; 
  
 
 
 
- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA  IL GIORNO _________________ 
  
 perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. lgs. 267/2000); 
 
 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3  D. lgs. 267/2000). 
 
 
Pellegrino P.se, lì ______________________ 
                                                        Il Segretario Comunale 
         f.to Dr. Giuseppe D’Urso 


